
1.21.1Platz

Relegation zur Landesliga 2 (10-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

147,15039,80035,40036,90035,050KTV Bielefeld1 147,150
10,9 11,712,3

39,80035,400 147,150

50,615,7

36,90035,050

0,0

KTV Bielefeld

Pen
Bonus

D

E

3,73,2

13,00011,450 36,100

11,84,9

11,650

0,0

2010Julia Ehrlich
7,758,45 8,10

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 4,53,9 4,3

13,40012,400 49,550

18,25,5

11,350 12,25011,500

0,0

11,500

2010Leonie Unrau
7,60 7,907,45 7,95 7,90

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 3,9 4,0

13,400 37,450

13,25,3

11,150 12,90011,150

0,0

11,000

2010Pia Kunkel
7,10 7,25 8,90 8,10

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 3,9 4,0

12,350 36,000

12,44,5

11,900 11,75011,900

0,0

11,550

2011Frederike Butschkat
7,65 8,00 7,75 7,85

Pen
Bonus

D

E

3,5

11,550 11,550

3,5

0,0

2012Ebba Griwodz
8,05

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,9

11,650

3,1

11,400 11,650

0,0

11,650

2006Malin Herbstreit
8,55 7,50

Pen
Bonus

D

E

3,8

10,400 10,400

3,8

0,0

2010Marlene Wohlatz
6,60

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Relegation zur Landesliga 2 (10-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

146,85039,75036,70035,25035,150KTV Detmold2 146,850
11,7 14,512,0

39,75036,700 146,850

54,115,9

35,25035,150

0,0

KTV Detmold

Pen
Bonus

D

E

4,93,1

11,900 23,250

8,0

11,350

0,0

2008Luisa Lorenz
7,008,25

Pen
Bonus

D

E

4,5

13,75012,400 26,150

10,05,5

0,0

2008Meral Borshan
7,90 8,25

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 3,1

12,900 24,700

9,05,1

10,300 11,800

0,0

11,800

2007Jule Osterhagen
7,90 7,20 7,80

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,63,1 4,0

13,10011,100 47,350

16,05,3

11,100 12,05011,100

0,0

10,700

2007Lena Classen
7,60 7,508,00 8,05 7,80

Pen
Bonus

D

E

3,93,5 3,9 4,0

23,450

7,9

11,650 11,80011,650

0,0

10,950

2010Leonie Plöger
7,45 7,75 7,80

Pen
Bonus

D

E

4,0

12,500 23,900

9,15,1

11,400

0,0

2003Daria Tilly
7,40 7,40

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 5,13,9

12,400 24,100

9,0

11,000 11,700

0,0

11,700

2007Cecilia Dietz
7,80 7,307,10

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Relegation zur Landesliga 2 (10-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

146,60038,90035,95036,45035,300Turnzentrum Bochum-Witten 2010 e.V.3 146,600
10,5 12,712,4

38,90035,950 146,600

51,716,1

36,45035,300

0,0

Turnzentrum Bochum-Witten
2010 e.V.

Pen
Bonus

D

E

3,93,5 4,93,9 4,3

13,50013,550 52,100

19,05,9

12,750 12,30012,750

0,0

12,400

2006Assal Eskandari
8,90 8,658,85 8,00 7,60

Pen
Bonus

D

E

3,7

12,40011,500 23,900

8,85,1

0,0

2002Valerie Telegin
7,80 7,30

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1 4,1

23,100

7,2

10,700 12,00011,100

0,0

11,100

1995Lucia Pietzka
8,00 7,60 7,90

Pen
Bonus

D

E

4,14,0

11,95010,900 34,100

12,64,5

11,250

0,0

2006Hivi Salih
6,807,25 7,45

Pen
Bonus

D

E

3,53,1 4,23,5 4,0

13,00010,850 47,450

16,85,1

11,450 12,15011,450

0,0

11,350

2009Mira Szabó
8,25 6,657,95 8,15 7,90

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Relegation zur Landesliga 2 (10-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

144,70039,10036,20034,35035,050TSV Kabel4 144,700
10,9 15,110,8

39,10036,200 144,700

52,916,1

34,35035,050

0,0

TSV Kabel

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,73,1 3,2

13,05011,550 47,450

15,94,9

11,400 11,45011,400

0,0

10,450

2008Laura Klemens
7,35 6,858,30 8,25 8,15

Pen
Bonus

D

E

4,0

12,8009,400 22,200

9,55,5

0,0

2002Joleen Schmidt
5,40 7,30

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 5,13,9 3,4

13,25011,900 48,650

18,15,7

12,100 11,40012,100

0,0

11,650

1998Annika Raab
7,75 6,808,20 8,00 7,55

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 5,33,1 4,2

12,750 35,450

12,6

11,200 11,50011,200

0,0

10,300

2004Emma Kletke
7,20 7,458,10 7,30

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 3,9 3,4

11,950 33,050

12,65,3

11,550 9,55011,550

0,0

11,550

2000Aylin Schnell
7,65 7,65 6,15 6,65

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Relegation zur Landesliga 2 (10-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

142,20038,20035,00033,85035,150Turnverein Hörde 1861 e.V.5 142,200
9,3 11,510,5

38,20035,000 142,200

46,014,7

33,85035,150

0,0

Turnverein Hörde 1861 e.V.

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,03,1 3,2

11,450 33,450

10,3

11,200 10,80011,200

0,0

10,650

2008Navina Berg
7,55 7,458,10 7,60

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1 3,1

12,300 34,150

10,94,7

11,650 10,20011,650

0,0

11,400

2009Juna Duwenbeck
8,30 8,55 7,10 7,60

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,53,1 4,2

13,15012,900 50,450

17,35,5

12,300 12,10012,300

0,0

12,100

1996Jasmin Gehrmann
9,00 8,409,20 7,90 7,65

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,03,1

12,35010,050 33,000

10,64,5

10,350 10,600

0,0

10,600

2011Charlotte Butzin
7,50 7,057,25 7,85

Pen
Bonus

D

E

3,03,1

12,70010,650 34,300

10,84,7

10,950

0,0

2009Josefine Olugbemi
7,657,85 8,00

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Relegation zur Landesliga 2 (10-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

141,20038,40034,35033,10035,350TV 08 Feudingen6 141,200
11,7 13,011,8

38,40034,350 141,200

53,216,7

33,10035,350

0,0

TV 08 Feudingen

Pen
Bonus

D

E

3,7

9,450 9,450

3,7

0,0

2005Katharina Höse
5,75

Pen
Bonus

D

E

4,43,5

11,65011,800 34,550

12,64,7

11,100

0,0

2006Anna Schneider
7,407,60 6,95

Pen
Bonus

D

E

3,53,5 4,43,5

13,2009,150 32,650

13,45,5

10,200 10,300

0,0

10,300

1999Ilka Niesar
7,10 4,757,00 7,70

Pen

Bonus

D

E

0,30,3 0,3

3,93,9 3,9 4,3

22,000

8,2

12,000 10,00012,000

0,0

11,550

2007Alina Bätzel
7,65 8,10 5,70

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 4,93,9 4,5

13,15013,100 49,200

19,25,9

12,000 10,95012,000

0,0

11,750

1996Yvonne Haßler
7,85 8,208,10 6,45 7,25

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 3,9 3,8

12,050 34,450

13,05,3

11,350 11,05011,350

0,0

11,300

2009Neleen Kramer
7,70 7,75 7,25 6,75

Pen

Bonus

D

E

0,30,3 0,3
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1.21.1Platz

Relegation zur Landesliga 2 (10-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

140,55037,95034,25035,80032,550TV Westfalia Buer7 140,550
9,7 11,89,7

37,95034,250 140,550

47,115,9

35,80032,550

0,0

TV Westfalia Buer

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1 3,3

13,050 35,800

11,75,3

10,600 12,15010,600

0,0

10,400

2006Lotte Hojnisz
7,30 7,50 8,85 7,75

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,93,1

13,25012,000 36,200

12,75,7

10,950 10,950

0,0

9,650

2003Anna Arwen Ebert
6,55 8,107,85 7,55

Pen
Bonus

D

E

3,53,5 4,03,5 3,2

11,450 34,200

10,7

10,800 11,95010,800

0,0

10,550

2001Emma Brüggemann
7,05 7,457,30 8,75

Pen
Bonus

D

E

4,63,2

11,55010,450 33,700

12,54,7

11,700

0,0

2007Mia Gloria Herden
5,858,50 6,85

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,93,1 3,3

11,65010,800 44,750

15,24,9

10,350 11,50010,800

0,0

10,800

2006Jule Elisa Dahlmann
7,70 6,907,25 8,20 6,75

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Relegation zur Landesliga 2 (10-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

139,60036,30034,75035,00033,550TSV Kierspe 1879/19048 139,600
9,7 12,612,1

36,30034,750 139,600

48,914,5

35,00033,550

0,0

TSV Kierspe 1879/1904

Pen
Bonus

D

E

3,5

12,45010,400 22,850

8,24,7

0,0

1999Finja Hertrampf
6,90 7,75

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,23,1 4,0

11,950 34,350

11,3

10,500 11,85010,550

0,0

10,550

2000Uta Kemper
7,45 7,757,40 7,85

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1 3,4

11,150 32,750

10,84,3

10,750 10,65010,950

0,0

10,950

2009Karina Müller
7,85 7,65 7,25 6,85

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1 4,2

23,050

7,3

10,900 11,70011,350

0,0

11,350

2007Leni Wiemer
8,25 7,80 7,50

Pen
Bonus

D

E

3,5

11,80011,000 22,800

8,24,7

0,0

2014Lea Siegmund
7,50 7,10

Pen
Bonus

D

E

3,53,5 4,93,5 3,9

12,05011,800 46,550

17,45,1

11,250 11,45011,250

0,0

11,100

2007Emily Stange
7,60 6,907,75 7,55 6,95

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Relegation zur Landesliga 2 (10-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

137,25037,60032,20032,05035,400TV Olpe9 137,250
10,9 11,810,2

37,60032,200 137,250

47,014,1

32,05035,400

0,0

TV Olpe

Pen
Bonus

D

E

3,3

13,5009,200 22,700

8,04,7

0,0

2010Veronika Pastushenko
5,90 8,80

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 3,83,9 3,6

12,40010,050 45,100

16,24,9

12,000 10,65012,000

0,0

11,650

2011Liv Moseler
7,75 6,258,10 7,05 7,50

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1

10,600

3,1

10,600 10,600

0,0

9,900

2011Marta Wasowski
6,80 7,50

Pen
Bonus

D

E

3,5

11,70010,050 21,750

8,04,5

0,0

2011Adelia Orazov
6,55 7,20

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 4,53,1 3,3

11,15012,100 46,100

16,44,7

11,700 10,65012,200

0,0

12,200

2008Sofi Wasowski
8,30 7,608,60 7,35 6,45

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1 3,3

21,950

6,4

11,200 10,75011,200

0,0

10,850

2013Mia Sunjo
7,75 8,10 7,45

Pen
Bonus

D

E

3,0

9,750

3,0

9,750

0,0

2014Anna Henzel
7,75

Pen

Bonus

D

E

1,0
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1.21.1Platz

Relegation zur Landesliga 2 (10-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

136,35038,10033,70030,90033,650Turnverein Lipperode 1977 e.V.10 136,350
10,1 13,49,5

38,10033,700 136,350

48,315,3

30,90033,650

0,0

Turnverein Lipperode 1977
e.V.

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,53,1

13,15012,250 37,250

12,95,3

11,850 11,850

0,0

11,850

1998Kitty Fong-Steinborn
8,75 7,758,75 7,85

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,33,1 3,2

12,1009,850 42,800

14,34,7

10,300 10,55010,300

0,0

10,200

2009Laura Kanevski
7,10 6,557,20 7,35 7,40

Pen
Bonus

D

E

4,01,1

11,200 16,000

5,1

4,800

0,0

2009Maja Tiedemann
7,206,70

Pen

Bonus

D

E

3,0

3,13,1 3,1 3,1

12,650 32,250

11,14,9

10,300 9,10010,500

0,0

10,500

2002Lana Schleicher
7,40 7,20 6,00 7,75

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 4,93,9 3,2

12,30010,250 45,100

17,15,1

11,250 11,25011,300

0,0

11,300

2010Henriette Köhler
7,40 5,357,35 8,05 7,20

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Relegation zur Landesliga 2 (10-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

135,35037,75028,35034,60034,650TV 1875 Paderborn e.V.11 135,350
9,7 11,012,0

37,75028,350 135,350

47,614,9

34,60034,650

0,0

TV 1875 Paderborn e.V.

Pen
Bonus

D

E

12,100 12,100

4,94,9

0,0

2005Jana von Prondzinski
7,20

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,73,1

6,450 17,300

6,8

10,850 10,850

0,0

10,600

1996Hannah von Rüden
7,50 2,757,75

Pen
Bonus

D

E

3,83,2

10,150 20,350

7,0

10,200

0,0

1995Anna Schröder
6,357,00

Pen
Bonus

D

E

4,0

12,000

4,0

12,000

0,0

1995Carina Wibbeke
8,00

Pen
Bonus

D

E

3,53,5 3,5 4,0

22,650

7,5

12,100 10,55012,100

0,0

11,300

2009Milena Schukow
7,80 8,60 6,55

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1

11,900 22,550

7,44,3

10,350 10,650

0,0

10,650

2003Lynn Wölfer
7,55 7,25 7,60

Pen
Bonus

D

E

2,8

13,1508,050 21,200

7,54,7

0,0

2001Lara Kruse
5,25 8,45

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,43,1 4,0

12,50010,150 46,400

16,85,3

11,700 12,05011,700

0,0

11,550

2000Jolina Zillner
8,45 5,758,60 8,05 7,20

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Relegation zur Landesliga 2 (10-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

131,75036,15029,00032,25034,350TuS Belecke12 131,750
10,1 10,010,4

36,15029,000 131,750

44,814,3

32,25034,350

0,0

TuS Belecke

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1

11,000

3,1

11,000 11,000

0,0

10,800

2007Klara Maria Polifke
7,70 7,90

Pen
Bonus

D

E

3,5

12,7009,850 22,550

8,65,1

0,0

2008Somea Koopmann
6,35 7,60

Pen
Bonus

D

E

11,700 11,700

4,34,3

0,0

2004Paula Kemmerling
7,40

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 3,9 3,2

11,750 35,000

12,04,9

11,750 11,35011,900

0,0

11,900

2002Pia Gnad
8,00 7,85 8,15 6,85

Pen
Bonus

D

E

3,6

9,650 9,650

3,6

0,0

2006Sarah Normann
6,05

Pen
Bonus

D

E

3,13,0

7,750 16,750

6,1

9,000

0,0

2006Merle Sophie Schneider
4,657,00

Pen

Bonus

D

E

1,0

3,13,1 3,1

11,450

3,1

11,450 11,450

0,0

11,400

2001Alisha Joleen Nitzke
8,30 8,35

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1 4,0

21,250

7,1

10,100 10,35010,900

0,0

10,900

1991Linda Raulf
7,80 7,00 6,35

Pen
Bonus

D

E

3,2

10,550

3,2

10,550

0,0

2003Carolin Peucker
7,35

Pen
Bonus

D

E

2,9

11,4009,500 20,900

7,24,3

0,0

2009Finja Marie Fischer
6,60 7,10

Pen
Bonus

D

E
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